
Lesson Plan (2020-2021)

9th Mon 30-Mar Isl
 نمبر 

 

 ث
ی
 ر ا ئی حد

ہ
 د 

 

 ث
ی
2، 1حد

9th Tue 31-Mar Isl
 ر ا ئی1سبق 

ہ
 د 

9th Wed 1-Apr Isl
 ا نفال ا لدر س ا لاو ل 

 

)سور ۃ

 

 نمبر  (ج

 

 ث
ی
ا  20ا  

 

23 ت

9th Mon 6-Apr Isl
 ا نفال ا لدر س ا لاو ل 

 

)سور ۃ

 

 نمبر   (ج

 

 ث
ی
ا  24ا  

 

26 ت

9th Tue 7-Apr Isl
 ا نفال ا لدر س ا لاو ل 

 

)سور ۃ

 

 نمبر   (ج

 

 ث
ی
ا  27ا  

 

 ، معانی مشق  پور ی28 ت

9th Wed 8-Apr Isl
 نمبر 

 

 ث
ی
 ترجمہ و  تشریح3حد

9th Mon 13-Apr Isl
 نمبر 

 

 ث
ی
 ترجمہ و  تشریح4حد

9th Tue 14-Apr Isl
 پور ا  پوا ئنٹصلى الله عليه وسلم ا للہ ا و ر  ا س کے ر سول : 2سبق نمبر 

 

کی محبت و  ا طا عت

9th Wed 15-Apr Isl
ا للہ تعالیٰ کے سا تھ محبت پور ا  پوا ئنٹ

9th Mon 20-Apr Isl
کے سا تھ محبت پور ا  پوا ئنٹصلى الله عليه وسلم ر سول 

9th Tue 21-Apr Isl
 پور ا  پوا ئنٹ

 

ا طا عت

9th Wed 22-Apr Isl
 پور ا  پوا ئنٹ۔

 

ختم نبوت

9th Mon 27-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

9th Tue 28-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 



Lesson Plan (2020-2021)

9th Wed 29-Apr Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

9th Mon 11-May Isl
 ا نفال ا لدر س ا لثانی 

 

  (ا لف)سور ۃ

 

 ث
ی
ا  29ا  

 

31 ت

9th Tue 12-May Isl
 ا نفال ا لدر س 

 

  (ا لف)سور ۃ

 

 ث
ی
ا  32ا  

 

34 ت

9th Wed 13-May Isl
 ا نفال ا لدر س 

 

  (ا لف)سور ۃ

 

 ث
ی
ا  35ا  

 

،    معانی مشق پور ی38 ت

9th Mon 18-May Isl
 نمبر 

 

 ث
ی
تشریح ترجمہ:  5حد

9th Tue 19-May Isl
ک۔:  3سبق نمبر 

 

 ۔ علم کی ا ہمیت ت

 

ی لت

 

فض
ر ضیت و  

ف
علم کی 

9th Wed 20-May Isl
 ِ علم صفحہ نمبر 

 

ا عت

 

 مین ا س

 

ث
ل
 ر ا ئی62عہد ر سا 

ہ
ک د 

 

 ت

9th Mon 25-May Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

9th Wed 5-Aug Isl
 ر ا ئی
ہ
د 

9th Thu 6-Aug Isl
 ر ا ئی
ہ
د 


